
                          ２０１9 年１２月 

 

販売包装単位コード（GS1 コード）への

可変情報追加のお知らせ 

 
 

謹啓 

 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社の医療用医薬品の販売包装単位に表示している GS1 コードに可変情報を

追加いたしますのでお知らせ申し上げます。 

何卒ご了承賜り、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

－記－ 

 

【変更内容】 

販売包装単位コード（GS1 コード）を使用期限、製造番号の可変情報を含んだ新バーコード表示

に変更いたします。 

 

【対象製品・変更時期】 

医療用医薬品全品目を対象に順次変更致します。 

各品目の変更時期、製造番号の情報は弊社ホームページに掲載いたします。 

品目毎の案内は致しませんので、ご了承くださいますようお願い致します。 

以上 

 

 

 

 

 

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号 


